PAGE
- 2 -

ЗАГАД

    ПРИКАЗ

от 30 апреля 2020  г. № 115

Об утверждении перечня
административных процедур.

В связи с внесением изменений и дополнений в Указ Президента Республики Беларусь от 26.04.2010 №200
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения и утвердить в новой редакции перечень административных процедур, которые согласно компетенции может осуществлять акционерное общество «Торфопредприятие Глинка».

Приложение: 1.Перечень административных процедур.

Директор общества

      М.И. Шут
Юрисконсульт

_________ А.Н. Карпович

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ  «БЕЛТОПГАЗ»

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ТОРФОПРЕДПРИЯТИЕ ГЛИНКА»

ДЗЯРЖАУНАЕ ВЫТВОРЧАЕ АБ`ЯДНАННЕ  «БЕЛПАЛIВАГАЗ»

АДКРЫТАЕ АКЦЫЯНЕРНАЕ ТАВАРЫСТВА «ТОРФАПРАДПРЫЕМСТВА ГЛIНКА»